10/10/2023 8:58:06

30

22

© EVOCA S.p.A

30000000
o000

Brio 230V 50/60 HZ

Puerta, lado externo

[sfaYele]

[e]e}

Page 1 of 24



Sust. Por Descripcion Precio (EUR)

0001 264756 VELA 48,45

0002 264719 MOSTRAR PANTALLA Y
MONEDAS

0003 255724 TORNILLO AUTORROSCADO 0,33

0004 264754 SALPICADERO DE PUERTA 31,10

0005 264540 PULSADORES TACTILES -LUZ 299,17
BLANA-

0006 258633 TAPON BOLSILLO CENTRAL 8,83

0007 255681 PORTA-PLACA LECTOR 8,02
BILLETES

0008 258632 TAPON LECTOR CLAVE 7,37

0009 255833 ESCUDO CENTRAL PUERTA 193,67

0010 265624 CABLEADO PANTALLA GRAFICA 34,42

0011 257270 PORTATARJETA 5,68
INTRODUCCION MONDAS

0012 091703 DADO M4 AUTOBLOQUEANTE 0,31

0013 264732 CARIGLIONE 31,06

0014 255034 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,35
4X12 PUNTA PLANA

0015 255491 ARANDELA PLANA 4,3X12 0,33

0016 ov4217 CERROJO PARA CERRADURA 2,58

0017 257266 SOPORTE TARJETA 8,67

0018 259465 SOPORTE CERRADURA 6,17

0019 099905 CERRADURA RIELDA- 51,35
MOD.503-

0019 258883 CERRADURA RIELDA 54,90
ANTIRROBO

0020 091959 ANILLO PARA DOSADOR 4MM 0,35

0021 250494 PERNO DE CIERRE 8,68

0022 0Vv3367 TARJETA DE PRECIOS EURO 5,39
0,01

0022 255683 PLACA INSTRUCCIONES 8,58

0022 261968 ETIQUETAS PRODUCTOS 90,25
"ELEMENTS"-FRANCIA-

0022 261969 ETIQUETAS PRODUCTOS 49,17
"ELEMENTS"-ITALIA-

0022 261972 ETIQUETAS PRODUCTOS 100,11
"ELEMENTS"-ESPANA/
PORTUGAL-

0023 0v2047 DISTANCIADOR VARILLA 1,73
CERRADURA

0024 259223 ARANELA DENTADA 0,33

0025 259222 TORNILLO M6X20 0,33

0026 ov4264 PULSADOR DE VUELTA 2,39
MONEDAS NEGRO

0027 264539 PANTALLA -FONDO NEGRO 114,11
CON TEXTO EN BLANCO-

0028 255679 CRISTAL PANTALLA 9,67
ELECTRONICA

0029 265623 CABLEADO PUERTA 156,00

0030 255829 CERRADURA RIELDA 130,22
ANTIRROBO-RS1

0031 259481 ESCUADRA FIJACION TAPON 12,49

10/10/2023 8:58:06 © EVOCA S.p.A Page 2 of 24



E V “ CA Brio 230V 50/60 HZ

G R O U P Puerta, lado interno

6 9 8 7 12 10 11 13
| £ |

3

10/10/2023 8:58:06 © EVOCA S.p.A Page 3 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001  |255828 RAMPA INTRODUCCION 28,16
MONEDAS

0002  [255029 TORNILLO M4X10 0,93

0003  |0V3647 SOPORTE DE RAMPA 3,55
INTRODUCCIONMONEDAS

0004  |096094 TUERCA 0,33

0005  |0V3705 RAMPA INTRODUCCION 8,07
MONEDASFENDA

0006  |0V3704 PALANCA DEVOLUCION 4,04
VUELTA

0007  |OV3706 SOPORTE DE PALANCA 4,30

0008  |987839 MUELLE DE RETORNO 1,62

0009 (264730 ACTUADOR DE INTERRUPTOR 16,23
DE PUERTA

0010  |0v2284 CUENTAIMPULSOS 24 VOLT 34,67

0011  [266124 TARJETA DE LA CPU WITH SW = 5.0.3 304,30

0012  |097807 PULSADOR 4,55

0013  |097175 DISTANCIADOR TARJETAS 0,32

0014  [256913 SOPORTE IMAN 7,43

0015  |0V3126 IMAN 3,80

0016  [264731 CUBIERTA TACTIL 22,20

0017  |099359 PORTEZUELA RECUPERACION 1,73

0018  [264761 CONDUCTO DE GOTEO 7,26

0019  [264760 BANDEJA DE GOTEO 15,02

0020 (265382 CINTA TOPE PUERTA 3,83

0021  |0V3703 GUIA DE PORTILLO 6,18

0022  [255028 TORNILLO AUTORROSCANTE 1,02
3,9%9,5

0023  [255800 PUERTA COMPARTIMIENTO 45,96
DISPENSACION

0024  [255724 TORNILLO AUTORROSCADO 0,33

0025  |093916 PASACABLE OVAL 0,56

0026  |0V3648 RETEN DEL MONEDERO 3,34

0027 (255027 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,33
3,9%6,5

0028 (264737 SOPORTE DE MECAN. DE 8,42
MONEDAS

0029 (252948 CERRILLO 5,96

0030  [264067 SOPORTE RETARDADOR DE 2,82
PUERTA

0031  [255782 RALENTIZADOR PUERTA 8,18

10/10/2023 8:58:06 © EVOCA S.p.A Page 4 of 24



E V “ CA Brio 230V 50/60 HZ

G R O U P Mueble

36
2/® 37 4 24 3
|

~J ﬁ\f\@

™

10/10/2023 8:58:06 © EVOCA S.p.A Page 5 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001 0V0102 RUEDA 2,23
0002 265040 BISAGRA DEL CIELO 26,71
0003 0V1654 LLAVE DE INTERRUPTOR 1,33
0004 097796 INTERRUPTOR 14,22
0005 255617 CONJUNTO CERRADURA CAJA 108,59
MONEDAS
0006 264762 MONEDERO 22,57
0007 264795 BISAGRA DE LA PUERTA 37,20
0008 264752 RESPALDO DEL COMPART. 47,13
DISPENSADOR
0009 264753 LAMINA DE FOTOCELULA 13,75
0010 264759 CUBIERTA DEL BARRENO DE 55,70
LIQUOS
0011 264758 BARRENO DE LIQUIDOS 56,66
0012 0v2378 INTERRUPTOR 8,18
0013 252223 CUBETA POSOS DE CAFE 43,46
EXPRES
0014 096244 PATAS 1,73
0015 095623 GUARNICION 0,35
0016 264724 SOPORTE SUJECION DE LA 15,24
PUERTA
0017 264725 SOPORTE DE LA PUERTA 17,14
0018 265339 CUBETA FLOTANTE 10,77
0019 098484 TOPE PARA TUBO 0,29
0020 257546 TAPON D.24 0,40
0021 093312 PASACABLE MM 12 ART.46 0,57
0022 098600 PASACABLE D.28 1,18
0023 264727 RESPALDO 61,90
0024 264773 CABLEADO DEL INTERRUPTOR 26,33
DE LAPUERTA
0025 258884 CERRADURA RIELDA 54,90
ANTIRROBO ANTIHORARIO-
0026 252968 SUJETACABLE 0,29
0027 093916 PASACABLE OVAL 0,56
0028 255616 CERROJO CAJA MONEDAS 3,39
0029 255937 TORNILLO M4X14 0,33
0030 255029 TORNILLO M4X10 0,93
0031 262593 PARAGOLPES -ROLLO DE 10 M- 9,88
0032 252948 CERRILLO 5,96
0033 264736 SOPORTE DE FOTOCELULAS 24,68
DE COMART.
0034 258001 FOTOCELULA 90° CABLEADA 114,54
0035 252194 PALANCA TAPA SUPERIOR 17,89
0036 265039 CONJUNTO CIELO MOVIL 200,48
0037 252953 PERNO DE TOPE TAPA 3,84
SUPERIOR
0038 259148 DISTANCIADOR 0,90
0039 254208 TARJETA CATAFARO 15,15
0040 264728 PARATIA Z3000
0041 264718 SOPORTE LED 13,09
0042 266180 LED BLANCO-55MM-
10/10/2023 8:58:06 © EVOCA S.p.A Page 6 of 24



Brio 230V 50/60 HZ

Instalacion eléctrica

10/10/2023 8:58:07 © EVOCA S.p.A Page 7 of 24



Sust. Por Descripcion Precio (EUR)

0001 265034 CABLEADO GENERAL 379,00

0002 090148 ABRAZADERA 0,31

0003 264778 266248 TARJETA DE APLICACION 339,31

0004 985506 CABLE DE ALIMENTACION 11,54
3X1.5 -EUROPE-

0005 097175 DISTANCIADOR TARJETAS 0,32

0006 264776 RELE 230 VAC 18,35

0007 261110 SOPORTE RELE 2,87

0008 0V3200 INTERRUPTOR BIPOLAR 4,31

0009 ov2143 TARJETA DE CONTROL 57,79
CALDERA

0010 255027 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,33
3,9X6,5

0011 261184 TARJETA SWITCHING 250VA 222,74

0012 260134 REGLETA DE BORNES 3,19

10/10/2023 8:58:07 © EVOCA S.p.A Page 8 of 24



Brio 230V 50/60 HZ

Circuito hidraulico

10/10/2023 8:58:07 © EVOCA S.p.A Page 9 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001 265038 CONJUNTO DE CALDERA 500 |FOR V.M. I-E 629,42
CC 4EV. MARKETS

0001 265390 CONJUNTO CALDERA 500 CC |FOR V.M. F-BR 660,35
5 EV MARKETS

0002 259777 CONJUNTO AIR-BREAK 20,60

0003 255029 TORNILLO M4X10 0,93

0004 252021 UNION - L - 1,50

0005 261252 SOPORTE ELECTROVALVULA 7,06
ENTR.GUA

0006 255058 ABRAZADERA 0,31

0007 095515 ABRAZADERA DIAM 14 0,41

0008 092703 CIERRE TUBO 0,59

0009 093171 ARANDELA GRUPILLA 0,39

0010 258827 CLIP FIJACION 0,93

0011 255027 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,33
3,9X6,5

0012 261875 CONJUNTO 4EV 2+2+2+3VIAS|FOR V.M. I-E 248,96
24VON LANZA MARKETS

0012 261876 CONJUNTO 5EV FOR V.M. F-BR 276,44
2+2+2+2+3VIAS 24CON MARKETS
LANZA

0013 258915 ABRAZADERA 39X5 CM 0,35

0014 259864 AISLANTE DCHO/1ZQ CALDERA 33,38
CONJ.

0015 11013173 OR ORM 0090-20 FKM 80 FD 0,61
VERDEPEROXIDA

0015 264671 CAPTADOR DE TEMPERATURA- 20,68
SIN OR-

0016 261358 RACOR SALIDA CALDERA - 41,06
INOX-

0017 255832 CALDERA CON RESISTENCIA 226,14
1500W

0018 255772 CHAPA CONDUCTIVA 26,12

0019 261357 TAPON -INOX- 32,73

0020 098165 FIJACABLE 0,29

0021 264386 CONEXION TEFLON-6-G1/8 21,28
INOX.

0022 264385 JUNTA-L GIR. PPSU TEF6-G1/8 41,45
DIF

0023 262026 TERMOSTATO CAPILAR 140° 35,07

0024 097510 TUBO SILICONA 5 X 9 7,13

0025 098815 PROTECTOR TERMICO 90 18,94
GRADO

0026 257112 BOMBA EP5 230V 50HZ 27,28
PLASTICO -CUERPO ROJO/
ROSA

0026 257113 BOMBA EP5 220V 60HZ FOR V.M. BR 42,47
PLASTICO -CUERPO BLANCO- |MARKETS

0026 262902 BOMBA EP5 230V 50HZ 32,66
PLASTICOCUERPO BLANCO-

0026 262904 BOMBA EP5 220V 60HZ FOR V.M. BR 30,26
PLASTICOCUERPO NEGRO- MARKETS

0027 093091 AMORTIZADOR BOMBA 0,35

0028 098697 SOPORTE DE BOMBA 6,68

0029 256666 CASCOS PARA BOMBA 6,68

0030 097512 TUBO SILICONA 6 X 12 8,41
MARRON

0031 252658 TUBO TEFLON 3X6 (PARA 12,83
METRO)

0032 0Vv1930 MICROINTERRUPTOR 'UL" 5,57

0033 093957 CIERRE TUBO 1,21

10/10/2023 8:58:07

© EVOCA S.p.A

Page 10 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0034 258625 CONTADOR VOLUMETRICO 18,15
D.1,8 -BANCO-

0035 257729 CONJUNTO V.N.R.-BY PASS 48,11
-12BAR-

0036 ovo782 EMPAQUETADURA OR 2025 0,36

0037 094231 RACORD AT 1,12

0038 093963 CONDUCCION 'Y* 3,03

0039 255539 TUBO PE 4 X6 51SH LPDE 13,13
3020D

0040 41535400 ELECTROVALVULA ENTRADA 35,15
AGUA

0041 099815 TAPON 0,31

0042 094185 CONDUCCION DE AGUA 1,70

0043 262537 TAPON HEMBRA D.6 8,47

0044 097435 FILTRO AGUA 5,89

0045 097515 TUBO SILICONA 10 X 16 12,86
MARRON

0046 ovi1141 MICROINTERRUPTOR 2,95

0047 097002 ABRAZADERA PARA TUBO 0,31

0048 0Vv1749 RACOR DEL AGUA AIR-BREAK 1,93

0049 259796 FLOTADOR AIR-BREAK 1,84

0050 094329 ABRAZADERA TUBO PEQUENO 0,48

0051 255168 FILTRO AGUA PARA CONT. 26,81
VOLUMERICO

0052 097685 TUBO SILICONA MARRON 7,5 7,17
X 12

0053 257077 JUNTA OR 2037-1,78X9,25 0,60

0054 264782 CONJUNTO DE TUBO DE 22,98
DRENAJE DECALDERA

0055 265035 CABLEADO DE ESTANTE DE 109,84
CALDERA

0056 090148 ABRAZADERA 0,31

0057 0V1350 SOPORTE MICROINTERRUPTOR 7,54

0058 260043 CONJUNTO TUBO VNR L=42CM 17,99

0059 260041 RACOR TUBO @6X4 3,14

0060 260042 JUNTA TORICA 1.5X5.5 0,35

0061 264016 ARANDELA DE CARRETE

0062 259402 TUERCA FIJACION BOBINAS 0,33

0063 255571 BOBINA CAFE 23,51

0064 260963 CAMISA ELECTROVALVULA 72,07
ESPRESSO

0065 298192 EMPAQUETADURA OR 2026 1,77

0066 261102 NUCLEO MOVIL EV.3VIAS-EX- 20,03

0067 257106 BOBINA SOLUBLES 10W 13,01

0068 258874 TUBO EV.2 VIAS SIN ANILLO- 39,20
VER. 24 V-HIGH PERF.-

0069 099059 GUARNICION 0,80

0070 260309 NUCLEO MOVIL 2VIAS 12,85

0071 261879 LANZA GRUPO 13,05
ELECTROVALVULAS

0072 264015 JUNTA OR2031 CUERPOS DE 3,63
ELECTROVALVULAS

0073 261877 BRIDA SOPORTE 4EV 29,65

0074 252538 EMPAQUETADURA OR 2025 0,53

10/10/2023 8:58:07

© EVOCA S.p.A

Page 11 of 24



E V “ CA Brio 230V 50/60 HZ

G R O U P Distribuidor de vasos

47 R —

10/10/2023 8:58:07 © EVOCA S.p.A Page 12 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001 252267 DISTRIBUIDOR DE VASOS 289,83
COMPLETOD.70/71

0002 262545 IMAN D.22 16,24

0003 099484 GOMA 0,73

0004 ov4187 CAIDA DE VASOS 70/71 38,97

0005 252268 CONTENEDOR DE VASOS 79,53

0006 252255 CABLEO DISTRIBUIDOR DE 19,92
VASOS

0007 253839 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,31
3X12

0008 0Vv3672 MOTORREDUCTOR 58,36

0009 097807 PULSADOR 4,55

0010 0Vv3693 BASE PARA VASOS 20,00

0011 0v2548 LEVA MICROCONMUTADOR 1,24

0012 092439 MICRO DE VASOS 4,04

0013 255251 MOTORREDUCTOR 3RPM 29,74
230V-50HZ

0014 0V3694 SOPORTE MICROINTERRUPTOR 9,20
DE MOTOR

0015 0Vv1931 MICRO DOSIFICADOR ‘UL 7,55

0016 0V3696 ANILLO DE CARACOLES 9,30

0017 098305 RULINA 70/71 1,18

0018 098477 ANILLO DENTADO 3,44

0019 0V3697 ENGRENAJE MICRO 5,24

0020 0V3695 SOPORTE DE CARACOLES 18,26

0021 0v4107 BASE CONTENEDOR 22,88

0022 0V3658 TAPA DEL CONTENEDOR DE 6,54
VASOS

0023 255034 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,35
4X12 PUNTA PLANA

0024 986614 TUERCA M5X0,8 REBORDEADA 0,33

0025 264750 SOPORTE PIVOTANTE 7,16

0026 264747 CONTROL DE POSICION DEL 4,18
MOTOR

0027 264765 CASQUILLO 4,03

0028 264746 ENGRANAJE 4,19

0029 264716 PINON 4,56

0030 264779 MOTORREDUCTOR PIVOTANTE 84,08
DE VASOS

0031 264749 CUBIERTA DEL MOTOR 7,51

0032 264751 BRAZO PARA VASOS 70-71 10,08

0033 264740 PERNO DE BRAZO PIVOTANTE 13,14

0034 987628 TORNILLO 3X8 0,33

0035 091737 ANILLO ELASTCO MM 3,2 0,35

0036 252234 RUEDA 0,65

0037 252214 PERNO 1,37

0038 264748 SOPORTE DE TARJETA PARA 7,43
MOVIMIENTO DE VASOS

0039 264777 TARJETA PIVOTANTE DE 28,67
VASOS

0040 264791 CONJUNTO DE MOVIMIENTO 233,06
DE VASOS

0041 252656 GUARNICION M5 1,60

0042 255039 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,33
4X20 PUNTA PLANA

0043 090148 ABRAZADERA 0,31

0044 096863 ARANDELA PARA PERNO 0,47

0045 252215 PERNO DE MENSULA 4,07

10/10/2023 8:58:07

© EVOCA S.p.A

Page 13 of 24



Sust. Por

Precio (EUR)

Descripcion

0046 264771 CABLEADO DE ESTACION DE 60,54
COPA

0047 091959 ANILLO PARA DOSADOR 4MM 0,35

0048 252236 ANILLO PARA VASOS 8,57

0049 255240 COBERTURA DESENGANCHE 28,16
VASOS

0050 252384 MANDO M4X10 6,78

10/10/2023 8:58:07

© EVOCA S.p.A

Page 14 of 24



EVOCA Brio 230V 50/60 HZ

= o B b P Distribuidor azucar y cucharillas

(
16 17 14 26 16 15 18 19 21 20 25 24 23 22 32 27 28 29 30 43

2

1

10/10/2023 8:58:08 © EVOCA S.p.A Page 15 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001 264792 CONJUNTO DE DISTRIBUIDOR 308,95
DE AZUCAR-PALETINAS

0002 264793 CONJUNTO DE CUERPO DE 189,35
LIBERACION DE AZUCAR-
PALETINAS

0003 255390 CONTENEDOR AZUCAR 40,11

0004 090203 CONTRAPESO CUCHARILLAS 4,89

0004 099720 PESO PARA CUCHARILLAS 5,45
L=105

0005 0V3659 MANIJA 1,49

0006 264734 COLUMNA PALETA 90/115 47,39

0007 264735 BARRA DE SELECCION DE 17,77
PALETINS

0008 263433 ESCUADRA TRANSPORTADOR 5,97
PALITOS

0009 263487 RAMPA PALITOS 8,91

0010 098939 ABERTURA DERECHO 2,22
REDONDA

0011 0V3657 ACOPLAMIENTO TUBO 1,41

0012 098719 TUBO PVC 14X19(PARA 5,73
METRO)

0013 099375 EMPALME TUBO 1,05

0014 099602 MUELLE 1,86

0015 099610 LEVA 5,40

0016 091959 ANILLO PARA DOSADOR 4MM 0,35

0017 098352 PERNO EXPULSOR PALETAS 1,69

0018 098853 PSACABLE 0,64

0019 099607 CUERPO 6,22

0020 099721 TUBO SALIDA AZUCAR 2,47

0021 098356 TUBO AZUCAR 7,45

0022 099605 ASTA 1,08

0023 099616 MUELLE 0,92

0024 099604 RUEDA 2,21

0025 099606 LEVA 1,10

0026 260817 PROTECCION RESORTE 9,35

0027 255039 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,33
4X20 PUNTA PLANA

0028 0v2949 PERNO DE BOQUILLA PARA 0,89
AZUCAR

0029 255314 MOTORREDUCTOR PALITOS 28,30

0030 255778 CARTER MOTOR 4,35
DESENGANCHADO AZCAR

0031 264774 CABLEADO DEL DOSIFICADOR 12,61
DE AZUCAR

0032 099608 SOPORTE 5,31

0033 255027 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,33
3,9X6,5

0034 098812 DISTANCIADOR 0,32

0035 250269 RUEDA DENTADA 11,97

0036 0Vv1962 PERNO PARA RUEDA 0,85

0037 259396 CONTENEDOR 15,24

0038 095829 GUARNICION OR-123 1,04

0039 253322 EJE DE MOLINILLO 6,96

0040 095849 TUERCA HUSILLO 0,90
CONTENEDOR

0041 255315 MOTODOSIFICADOR AZUCAR 42,03

0042 096653 PASACABLE DE SEGURIDAD 0,32

0043 264775 CABLEADO DE BOQUILLA DE 23,43
AZUCAY PALETINAS

10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Page 16 of 24



Sust. Por Descripcion Precio (EUR)

0044 264616 CAJA DE MOTOR 15,89
0045 255034 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,35
4X12 PUNTA PLANA

E V 0 C A Brio 230V 50/60 HZ

R O U Motodosificador productos

7@
26 25 15 48 40 30 4%0\
/

32 28 B8E(2AA 46 43

10/10/2023 8:58:08 © EVOCA S.p.A Page 17 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001  |264785 CONJUNTO CONTENEDOR 2,4 58,45
L -2 RUEDAS-

0001  [265391 CONJUNTO CONTENEDOR 52,85
2,4 L -1UEDA 0 RESORTES-

0002 (254082 CASCO DE CONTENEDOR 38,48
INFERIOR 2.5L

0003 (265037 CONJUNTO DE CONTENEDOR 3 48,94
L

0004  [264786 ENSAMBLE DE CONTENEDOR 38,92
1,5L

0005 (254090 TUERCA HUSILLO 5,69
CONTENEDOR

0006  [254085 EJE DE MOLINILLO PASO 30 6,94

0007  [254086 ABERTURA SOLUBLES 4,63

0008  [257853 ARANDELA CONTENEDOR 2,83

0009 (254089 TOPE PERNO 6,96

0010  [254097 PERNO RUEDA CONTENEDOR 5,97
6L

0011  [254087 RUEDA DENTADA 9,99

0012  [254094 DISTANCIADOR 2,58

0013 (254092 TAPADERA CONTENEDOR 4.5L 12,17

0014  [253997 JUNTA ADHESIVA VENTILADOR 3,33

0015  [259996 JUNTAS VENTILADOR 8,41

0016  |254088 PERNO RUEDA CONTENEDOR 6,08
2.5L

0017  [254093 PERNO RUEDA CONTENEDOR 5,79
4.5L

0018  [254083 TAPADERA CONTENEDOR 2.5L 11,19

0019  |097502 GRUPO TARJETAS PARA 2,05
CONTEN. SOLUBLES

0020  [255284 ANILLO MEZCLADOR 6,25

0021  [259436 TAPA POSTERIOR MIXER 9,72

0022 (259437 TAPA DELANTERA MIXER 8,21

0023 (254689 BOQUILLA MAGENTA 6,36
INDIVIDUAL (9-11CC)

0024 (264741 BARRENO MEZCLADOR 13,10

0025 (252460 VENTILADOR - 5500G/M 74,59
-0.23A-

0026  |097175 DISTANCIADOR TARJETAS 0,32

0027  |254565 TUBO SILICONA AZUL 5X9 11,40

0028 (255787 BOQUILLA MIXER D=2.3 3,87
9-11CC

0029 (259438 CUERPO MIXER 10,35

0030  |0V2359 REDUCCION CAMARA 4,39
INFUSION

0031 (254400 BOQUILLA DE SUMINISTRO 4,91
CAFE AZUL

0032 (257704 CABLEADO BATIDORES CON 28,37
PROTECTOR

0033 (264767 BOQUILLA SOLUBLES 4,03

0034  [264743 SOPORTE DE ESTACION DE 25,58
COPA

0035 (264742 SOPORTE DE BOQUILLA 6,26

0036  [256251 TORNILLO TCC-H FZ M4X30 0,33

0037  [253991 VENTOLINA PARA MIXER 2,15

0038 (253990 BRIDA MIXER 11,20

0039 (253985 JUNTA OR 3137 5,07

0040  [39733800 CASQUILLO BATIDOR MIXER 0,49

0041  [253984 JUNTA OR 2021 1,08

0042 (259612 JUNTA V RING -MARRON- 0,89

10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Page 18 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0043 093628 TUBO SILICONA 3,72

0044 257518 TAPON CONTENEDORES 1,50

0045 253998 VIROLA MIXER 2,05

0046 298164 UNION DE DESCARGA 5,52

0047 253993 FIJO CONTENEDOR 0,86

0048 259398 MOTOR BATIDOR 38,52

0049 264770 CABLEADO DE 36,46
DOSIFICADORES

0050 255279 TRANSPORTADOR DERECHO 4,51
L=97MM

0051 254058 MOTODOSADOR 44,89

0052 264744 COMPART. DE ASPIRACION 36,50

0053 253994 TRANSPORTADOR CENTRAL 3,59
-105MM-

0054 264790 CONJUNTO DE ESTANTE DE FOR V.M. I-E
CONTENEDORES MARKETS

0054 265389 ESTANTE CONTENEDORES - FOR V.M. F-BR 33,98
INSTANT- MARKETS

0055 265036 CONJUNTO DE SOPORTE DE 59,94
MEZCLADORA

0056 264800 CUERPO CONTENEDOR 3 L

0057 254096 TAPADERA CONTENEDOR 6L 16,11

0058 264801 CUERPO CONTENEDOR 2,4 L

0059 264799 MUELLE BATIDOR

0060 253267 ACOPLAMIENTO 3,15
TRANSPORTADOR MIXER

0061 265541 CIERRE DEL VENTILADOR 8,59

0062 255280 TRANSPORTADOR IZQUIERDO 6,33
L=97MM

10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Page 19 of 24



10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Brio 230V 50/60 HZ

Molinillo dosificador

4‘2 A 3

Page 20 of 24



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001  |265032 CUBIERTA MOTOR MOLINILLO 34,25
0002  [259665 DOSIFICADOR CAFE - 100,15
CONECTOR-
0003  [252266 CONTENEDOR DE CAFE 61,42
0004 099484 GOMA 0,73
0005 255029 TORNILLO M4X10 0,93
0006 251778 TARJETA CON SENSOR 30,58
0007  |298147 CAJA REDUCTOR 10,77
0008 298143 TORNILLO M5X16 0,35
0009  |259657 MOTOR MOLINILLO DE 92,50
CORREA-CONECTOR-
0010  [255491 ARANDELA PLANA 4,3X12 0,33
0011  |298144 CORREDERA CORREA 8,37
0012  [298152 CORREA 39,49
0013  [298151 CONJUNTO POLEA 21,23
0014  [298155 COJINETE 13,17
0015  |298148 TAPA DEL MOLINO -1 CAFE- 48,40
0016 265033 TRANSPORTADOR DE CAFE 11,84
0017  |093171 ARANDELA GRUPILLA 0,39
0018  [264458 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,57
2,2X11
0019  [298145 RUEDA DE PALETAS 13,57
PORTAMUELA
0020 095840 MUELA 21,32
0021  |255032 TORNILLO 3 LOBULOS M4X10 0,35
0022  [255033 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,35
4X10
0023 095805 GUARNICION 0,49
0024  [298149 PORTAMUELA 20,52
0025  |298146 COLLAR MOLINILLO 10,09
0026 261213 CEPILLOS 2,59
0027 096988 ABRAZADERA PLANA 0,33
0028  |099471 MUELLE 1,62
0029  |099472 TORNILLO 1ZQUIERDO 2,59
0030  [252219 TAPA CONTENEDOR CAFE' 10,43
0031 098630 CIERRE PARA CONTENEDOR 2,54
0032  [259662 CABLEADO MOLINILLO- 32,52
CONECTOR-
0033 099475 ACTUADOR 0,47
0034  [259597 TORNILLO AUTORREGULADOR 40,47
DE LASMUELAS-L.140MM-
0035 |251128 CUERPO DOSADOR CAFE 12,16
0036 259660 MICRO -CONECTOR- 16,17
0037  |254834 TAPA LATERAL DOSIFICADOR 2,78
0038 259664 ELECTROIMAN DOSIFICADOR- 52,89
CONECOR-
0039 098696 MUELLE ELECTROIMAN 0,48
DOSIFICADOR
0040  |093832 PASADOR CONICO 0,36
0041 098643 ARANDELA DE GRADUACION 1,04
CAFE'
0042  [254427 PORTEZUELA DOSIFICADOR 2,54
CAFE'+PLACA
0043  [253637 LEVA PARA ARAN. GRAD. CAFE] 2,93
0044  [098822 PERNO PARA LEVA 0,40
0045  |255243 MOLINILLO ANTIHORARIO 378,60

10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Page 21 of 24



Sust. Por

Precio (EUR)

Descripcion

0045 258793 MOLINILLO ANTIOR. MUELAS 334,60
AUTORREGULADORAS

0046 254059 MOTOR TRANSLADOR DE 61,75
VASOS

0047 257058 TORNILLO TSPC-H M3X6 0,35

0048 987948 ANILLO 0,82

0049 099474 TORNILLO FIJACION 4,28
MOLIENDA

0050 099457 ARANDELA 1,29

10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Page 22 of 24



Brio 230V 50/60 HZ

Unidad café (g 38)

16 17 42

19 38 20 21 22 B3 24 25 18

)

24

26

Page 23 of 24

© EVOCA S.p.A

10/10/2023 8:58:08



Sust. Por

Descripcion

Precio (EUR)

0001  [254325 GRUPO Z4000 CAMARA @38 246,56
0002  |098688 MUELLE RETORNO PISTON 1,77
0003  [255031 TORNILLO AUTORROSCANTE 0,35
4,2X26
0004  [254329 VASTAGO DEL EMBOLO D.38 7,28
0005  [254648 TAPA D.38 2,97
0006  |0V0782 EMPAQUETADURA OR 2025 0,36
0007  [254646 CAMARA DE INFUSION D.38 17,76
0008  [254328 MUELLE ARRASTRADOR 5,69
0009  [254330 RASCADOR SUPERIOR D.38 7,39
0010  |254651 PINON D.38 3,13
0011  [254653 MANIVELA IZQUIERDA D.38 9,74
0012  [254654 PATIN GUIA 1,14
0013  |096569 ANILLO DETENCION DIAM 12 1,04
0014  [254655 LLAVES PISTON SUPERIOR 3,44
0015  |254327 BIELA MANDO PISTON D.38 6,66
0016 099457 ARANDELA 1,29
0017  |254647 PISTON INFERIOR D.38 7,06
0018  |255047 TORNILLO M3X10 -INOX- 0,35
0019  [256493 TORNILLO AUTORROSCADO 0,33
4X20
0020  [254649 CRUCERO PISTON SUPERIOR 8,74
D.38
0021  [254650 GUARNICION 1,9X2,4 0,49
0022  |094611 GUARNICION OR 2018 0,32
0023  [254474 PISTON SUPERIOR 15,48
0024  |093167 GUARNICION PISTON 1,32
0025 098687 FILTRO CAFE' 4,50
0026  |254657 ARRASTRADOR 5,91]
0027  |254331 ESTRIBO, DERECH./IZQUIER. 30,78
D.38
0028  [254795 BOQUILLA DE SUMINISTRO 3,43
CAFE
0029  [254652 MANIVELA DERECHA D.38 10,61
0030  |098818 ANILLO DE CIERRE DIAM.4 0,35
0031  [254473 GUIA VASTAGO DEL EMBOLO 3,70
D.38
0032  [254552 MOTORREDUCTOR 24V 124,63
0033  [298173 MICRO Y CABLEADO 15,95
0034  [253220 MUELLE LEVA 0,68
0035  [254523 ENGANCHE DE GRUPO Z4000 8,51
0036  |254522 PLACA INTERFAZ Z4000 35,52
0037  [259724 COBERTURA Z4000 24,76
IZQUIERDA
0038  |255491 ARANDELA PLANA 4,3X12 0,33
0039  [255084 PERNO REENVIO MICRO 5,04
0040  |30448800 PLACA FIJACION MICRO 7100 1,94
0041  |09004002 TORNILLO M2X12 0,36
0042  [257590 TORNILLO TSPC H 0,33
M3X10+FRENAROSCAS
0043  [256198 TORNILLO AF MP TCBC-H-TZ 0,57,
4.5X12
0044  [254566 TUBO SILICONA AZUL 3X6 3,51
0045 (987628 TORNILLO 3X8 0,33

10/10/2023 8:58:08

© EVOCA S.p.A

Page 24 of 24



